

Data e hora da consulta: 20/10/2022 14:09

Usuário: ***.589.809.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158459	IF CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.635.424/0003-48	ROD. BR 280 KM 27, COLEGIO AGRICOLA	89245-000
Município	UF	Telefone
ARAQUARI	SC	(47) 3803-7200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	216

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	169145	8100915082	339030	-	LPP23P43ICN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/10/2022	Ordinário	23349002755202227	0,0000	5.537,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	32340-590
Endereço	UF	Telefone
PORTO 53 SANTA CRUZ INDUSTRI	MG	(31) 25244020
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 25244020

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O CAMPUS ARAQUARI EM VIRTUDE DOS ESTRAGOS DO VENDAVAL DE AGOSTO/22. ADESÃO INTERNA 135/2022 AO PE SRP 06/2022 - BLU. PROC 002755/2022-27. FISCAL PEREIRA. TED 11652.

Local da Entrega

IFC ARAQUARI

Informação Complementar

15812505000062022 - UASG Minuta: 158125

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2022 13:18:24	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2022 14:09

Usuário: ***.589.809.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.537,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00201 - LUMINÁRIA, TIPO DE SAÍDA, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, MATERIAL REFLETOR ALUMÍNIO, FORMATO RETANGULAR, TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE, COR BRANCA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SENSOR, POTÊNCIA NOMINAL 8 W, TENSÃO NOMINAL 110/220 V	855,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2022	Inclusão	15,00000	57,0400	855,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00202 - REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO BLINDADO, TIPO LÂMPADA LED COB (CHIP ON BOARD), POTÊNCIA LÂMPADA 150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), ÂNGULO DE ABERTURA DA LENTE 120°, TEMPERATURA DE COR 6000/4000 K	3.523,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2022	Inclusão	50,00000	70,4700	3.523,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00206 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 3/4 POL, COR PRETA	326,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2022	Inclusão	20,00000	16,3200	326,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00208 - ABRAÇADEIRA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO "U", APLICAÇÃO FIXAÇÃO BUCHA E PARAFUSO PARA TUBO SOLDÁVEL, TRAVAMENTO DEFINITIVO, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 60 MM	558,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2022	Inclusão	100,00000	5,5800	558,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00210 - BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL PVC, BITOLA 3/4 POL	273,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2022	Inclusão	50,00000	5,4700	273,50

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2022 13:18:24	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2022 14:09

Usuário: ***.589.809-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI

***.214.949-**

20/10/2022 13:18:24

Gestor Financeiro

KARINE NICKEL BORTOLI

***.589.809-**

20/10/2022 10:26:57

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2022 13:18:24	Alteração